
 

 

 

 
 

          Recanati, 19/08/2024 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTA  la Nota prot. 967 del 01/08/2024 dell’Ufficio Scolastico Regionale con la 

quale è stata disposta la data di pubblicazione delle graduatorie provvisorie di Circolo 

e d’Istituto di III fascia del personale ATA,  ai sensi dell’art. 8, comma 5 del  D.M. n. 

89 del 21.05.2024  

 

DECRETA 

 

La pubblicazione in data odierna, all’Albo online di questo Ufficio,  delle graduatorie 

provvisorie di Circolo e d’Istituto di III fascia del personale ATA . 

 

Avverso le predette graduatorie è ammesso, da parte degli interessati, reclamo al 

Dirigente della istituzione scolastica che ha gestito la domanda di inserimento entro 

10 giorni dalla loro pubblicazione.  

Nel medesimo termine è altresì ammessa richiesta di correzione di eventuali errori 

materiali. 

 

 

 

 

        
 

 
 

 

 
 

 

M
C

IC
83

20
0A

 -
 A

62
84

98
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
62

97
 -

 1
9/

08
/2

02
4 

- 
V

II.
1 

- 
U

Documento firmato digitalmente da ERMANNO BRACALENTE ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate


		2024-08-19T11:50:06+0200
	ERMANNO BRACALENTE




